
令和 5 年 9 月 2 日 

東出雲町商工会 会員各位 

東出雲町商工会 

会長 岸本孝弘 

 

商工会員アンケートへのご協力のお願い（再依頼） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度県内全商工会において「商工会員アンケート」を実施すること

になりました。本アンケートは商工会を取り巻く環境が大きく変化する中で、

これまでの商工会の取組の検証と今後の商工会のあり方を検討するために実施

するものです。 

 本アンケートは、7 月下旬頃お送りした商工会ニュース（R5.Vol4）に封入し

ております。返信用封筒（後納郵便封筒）も同封しておりますので、ご記入後

そちらに入れて令和 5 年 9 月 5 日(水)までに最寄りの郵便ポストへ投函頂きま

すようお願いいたします。 

 なお、アンケートは令和 5 年 7 月 31 日現在の東出雲町商工会員にお送りさ

せて頂いております。回答内容は無記名ですので、貴事業所の名称やご担当者

が特定されることはありません。今後の事業運営に反映させたいと考えていま

すので、是非とも忌憚のないご意見をよろしくお願いいたします。 

 

※この依頼文は全会員にお送りしております。すでにご記入、投函頂いており

ましたらご容赦ください。 

敬具 

 

記 

 

お問い合わせ先 東出雲町商工会 

        ＴＥＬ 0852-52-2344 

         

以上 

 


